
 

Freitag 17.08.2018 

Breath Bright Brüder 15:30 - 16:10 Uhr 40 min. Hauptbühne 

Umbau 16:10 - 16:30 Uhr 20 min.   

Fargo 16:30 - 17:15 Uhr 45 min. Hauptbühne 

Umbau / Erik Burmeister 17:15 - 17:40 Uhr  25 min. Songwriter 

Hasenscheisse 17:40 - 18:40 Uhr 60 min Hauptbühne 

Umbau / Flonske 18:40 - 19:10 Uhr 30 min Songwriter 

Robert Gläser 19:10 - 20:00 Uhr 50 min  Hauptbühne 

Umbau 20:00 - 20:25 Uhr  25 min. Songwriter 

Special Guest 20:25 - 21:10 Uhr 45 min. Hauptbühne 

Umbau / Leona Heine 21:10 - 21:45 Uhr 35 min. Songwriter 

Jupiter Jones  21:45 - 22:45 Uhr 60 min Hauptbühne 

Umbau 22:45 - 23:15 Uhr 30 min   

Dönerpunks 23:15 - 00:00 Uhr 45 min. Hauptbühne 
 

Samstag 18.08.2018 

Big Eddy 13:00 - 13:40 Uhr  40 min.  Hauptbühne 

Umbau 13:40 - 14:00 Uhr 20 min.    

Mega! Mega! 14:00 - 14:40 Uhr 40 min.  Hauptbühne 

Umbau / Amanda 14:40 - 15:00 Uhr 20 min.    

Veto 15:00 - 15:40 Uhr 40 min.  Hauptbühne 

Umbau  15:40 - 16:00 Uhr 20 min.    

Cherry Bomb 16:00 - 16:40 Uhr 40 min.  Hauptbühne 

Umbau / Sylvia Swierkowski 16:40 - 17:00 Uhr 20 min.  Songwriter 

Stadtruhe 17:00 - 17:40 Uhr 40 min.  Hauptbühne 

Umbau 17:40 - 18:00 Uhr 20 min.    

Berlin Boom Orchestra 18:00 - 18:50 Uhr 50 min.  Hauptbühne 

Umbau / Thomas Krüger 18:50 - 19:15 Uhr 25 min.  Songwriter 

Engst 19:15 - 19:55 Uhr 40 min.  Hauptbühne 

Umbau 19:55 - 20:20 Uhr 25 min.    

Samavayo 20:20 - 21:00 Uhr 40 min.  Hauptbühne 

Umbau 21:00 - 21:25 Uhr 25 min.    

Metakilla 21:25 - 22:25 Uhr 60 min. Hauptbühne 

Umbau 22:25 - 22:55 Uhr 30 min    

Apokalyptischen Reiter 22:55 - 0:00 Uhr 1 h 5min Hauptbühne 
 


